
   

    

  

        

        

                

       

  

         

         

 

 

           

        

        

           

    

 

       

         

      

       

         

       

          

         

       

 

              

       

     

Zarządzenie nr 37/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 4.05.2022r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 12/2021 w sprawie zapobiegania, przeciwdziałania 

i zwalczania COVID-19 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku realizuje ustawowe podstawowe zadania 

z uwzględnieniem ograniczeń, nakazów i zakazów wynikających z konieczności zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 

§ 2 

1. Wyjazdy zagraniczne pracowników Uczelni mogą odbywać się pod warunkiem, że wyjazd 

nie wiąże się z obowiązkiem odbycia kwarantanny. 

2. Wyjazdy zagraniczne studentów, doktorantów, pracowników mogą odbywać się również 

do krajów, do których wyjazd wiąże się obowiązkiem odbycia kwarantanny, o ile 

kwarantanna nie uniemożliwia realizacji zajęć dydaktycznych. 

§ 3 

1. Realizacja wszelkich form edukacyjnych w ramach projektów współfinansowanych ze 

środków zewnętrznych, w tym środków UE, skierowanych do pracowników, studentów, 

doktorantów, uczniów szkół średnich tj. szkoleń, zajęć warsztatowych oraz 

laboratoryjnych, wizyt studyjnych, praktyk, staży, zajęć w ramach studiów 

podyplomowych czy szkół letnich, poradnictwa itp., odbywa się tradycyjnie 

(bezpośrednio), dostosowując przebieg wydarzeń do obowiązujących ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii lub z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość (distnace learning) lub blended learning. 

Decyzję o formie prowadzonych aktywności każdorazowo podejmuje Kierownik 

projektu. 

2. W przypadku, gdy do zrealizowania danej formy edukacyjnej na potrzeby projektu, 

konieczny jest wyjazd zagraniczny pracownika, studenta, doktoranta stosuje się 

odpowiednio § 2 ust. 1 i 2. 



              

       

            

     

 

        

      

  

       

 

   

3. W przypadku, gdy do zrealizowania danej formy edukacyjnej na potrzeby projektu, 

konieczny jest przyjazd z zagranicy uczestników lub osób prowadzących zajęcia, 

zagraniczny przyjazd może być zrealizowany, o ile nie wiąże się obowiązkiem odbycia 

kwarantanny na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 

§ 4 

1. Niniejsze Zarządzenie zastępuje Zarządzenie Rektora nr 12/2021 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku z dnia 3.03.2021r. w sprawie zapobiegania, przeciwdziałania i 

zwalczania COVID-19 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

